
 
           VODITELJ postdipl STUDIJA 

 
Broj; 64-200-3-419/2-2010.        

Zagreb, 8. prosinca 2010.        
 

 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne 
novine» broj123/03., 105/04. i 174/04) Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu na 147. redovitoj sjednici održanoj 8.prosinca 2010. donijelo je  

 
 

ODLUKU 
o izmjeni voditelja usmjerenja na poslijediplomskom studiju 

 
 

1. Mijenja se dio Odluke broj: 64-200-3.419/1-2010. od 13. listopada 2010. o imenovanju 
voditelja usmjerenja poslijediplomskog doktorskog studija na smjeru Materijali. 
 

2. Umjesto prof.  dr . sc. Dunje Mikulić, imenuje se prof.  dr.  sc. Dubravka Bjegović. 
 
 

3. Mandat traje od 1. Iistopada 2010. do 20. rujna 2011. 

 

  
            D E K A N I C A 

  
 
 
                                                                      Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 
 
Dostaviti: 
Dr. sc. D. Mikulić 
Dr. sc. D. Bjegović 
Zavod za materijale 
Ref. Postdipl.st. 
Ref. M. Tomičić 
Tajništvo 

 

 

 

 

 


